

استاندار آذربایجان غربی:

مدیریت شهری از ارکان توسعه آذربایجان غربی

پروژه‌های عمرانی ارومیه نیازمند افزایش جهشی



وی درخصوص طرح توسعه اتوبوس های درون شهری در ارومیه بیان کرد: باید ۱۰۰ اتوبوس و ۵۰۰ تاکسی برای ارومیه گرفته شود.

وی یکی از پایه‌های پیشرفت آذربایجان غربی را شهرداری ارومیه دانست و افزود: من دنبال توسعه هستم و همه اقدامات لازم را برای تحقق آن انجام

می دهم؛ باید ارومیه را به جایگاه بالای توسعه برسانیم.

استاندار آذربایجان غربی تاکید کرد: یکی از نگرانی های ما در ارومیه موضوع میدان امام (ره) است که ما مقدمات لازم برای بهبود وضعیت آن را انجام داده ایم و شهرداری نیز باید پای کار بیاید که این طرح به

از عرش آمدی و زمین آبرو گرفت

بارز انسان کامل می داندن.

حضرت فاطمه (س) قرآن ناطق

رییس سابق مرکز اسلامی آذربایجان غربی می گوید: آن حضرت پس از پیامبر اسلام(ص) به دفاع از ولایت و امیرالمومنین(ع) پرداخت و حقانیت ولایت را با تمام اقتدار فریاد زد.

قرآن ناطق بودند و افکار و سیره، روش زندگی و مبارزه‌های ایشان همانند قرآن کریم همواره و در همه عصرها تازه است و هرگز رنگ **کهنگی به خود نمی‌گیرد.**

دفاع از ولایت بارزترین ویژگی حضرت فاطمه (س)

نماینده مردم آذربایجان غربی در مجلس خبرگان رهبری هم بیان می دارد: دفاع از ولایت، از بارزترین ویژگی‌های حضرت فاطمه (س) است؛ این حضرت به درب خانه خواص رفتند و واقعه غدیرخم را مطرح کردند.آیت الله عسگر دیرباز ادامه می دهد: در بسیاری از برهه‌های مهم و حساس نظیر «مباهله» رسول خدا، حضرت فاطمه (س) را با خود به میدان می‌بردند و این امر گویای کمالات والای این بانوی برگزیده است.وی به خطبه‌های آن حضرت اشاره کرده و می گوید: نمونه بارز خطبه‌های آن حضرت خطبه «فدکیه» است که بخش بزرگی از آن مربوط به حمد و ثنای پروردگار است.

این عضو خبرگان رهبری می افزاید: حضرت فاطمه(س) در انتخاب همسر بهترین و شایسته‌ترین انسان را انتخاب کرد و علاوه بر این در جنگ‌ها نیز همراهی با امیرالمومنین(ع) و در خانه‌داری و فرزندپروری

هشت هزار تن کود پاییزی بین کشاورزان هشترودی توزیع شد

مدیریت جهاد کشاورزی هشتروت از توزیع

بیش از هشت هزار تن کود پاییزی بین کشاورزان و زارعان این شهرستان طی سه ماهه اخیر خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمد علیزاده در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه طرح توزیع کودهای پاییزی با هدف تقویت تغذیه گیاهی، ارتقای حاصلخیزی خاک و افزایش تولید در مزارع دیم و آبی شهرستان صورت گرفته است، یادآور شد: این طرح از ابتدای شهریور شروع و تا اواسط آذر ماه جاری تداوم داشت که در این راستا هفت هزار و ۲۰ تن اوره به ۸۴ درصد تحقق، ۶۸۰ تن سوپرفسفات با ۲۹.۵ درصد تحقق و ۳۰۷ تن پتاس با ۵۸ درصد تحقق بین بهره‌برداران توزیع شد.

به گفته وی طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده سهمیه‌های تعیین شده برای روستاهای مختلف بر اساس نیاز کشت پاییزه به مراکز خدمات تحویل داده شد و سپس در اختیار کشاورزان قرار گرفت و در این راستا نظارت دقیق بر روند تحویل، جلوگیری از انحراف در توزیع و تسریع در رساندن کود به دست بهره‌برداران از مهم‌ترین سیاست‌های

مدیریت جهاد کشاورزی هشتروت بوده است.

علیزاده اظهار کرد: توزیع کودهای شیمیایی در شهرستان هشتروت طی دوره مذکور توسط سه کارگزار بخش خصوصی و هفت کارگزار تعاون روستایی انجام شد که شامل انواع کودهای اوره، سوپرفسفات و پتاس بود.

وی با اشاره به اهمیت اجرای به موقع تغذیه پایه محصولات، گفت: مصرف کود پایه نقش اساسی در افزایش عملکرد، بهبود کیفیت محصول و پایداری تولید دارد و چنانچه تغذیه گیاه در مرحله پایه و ابتدای رشد به درستی صورت نگیرد، هیچ برنامه تغذیه‌ای در مراحل بعد قادر به جبران رو کمبودها نخواهد بود.علیزاده ادامه داد: از همین رو توزیع به موقع، کافی و هدفمند کودهای فسفاته، پتاسه و اوره با اولویت بهره‌برداران واقعی در دستور کار مدیریت جهاد کشاورزی هشتروت قرار گرفته است.وی سطح زیرکشت محصولات مشمول طرح زراعت در هشتروت را ۷۱ هزار و ۴۷۱ هکتار و باغات را یک هزار و ۵۰ هکتار اعلام کرد. علیزاده، تقویت ریشه و استقرار مناسب گندم و جو در پاییز، افزایش مقاومت گیاه در برابر تنش‌های

ارومیه- ایرنا- استاندار آذربایجان غربی با اشاره به لزوم ارتقای جهشی طرح های عمرانی شهر ارومیه گفت: می توان از ظرفیت بخش خصوصی در این حوزه بیش از پیش استفاده کرد.

به گزارش ایرنا، رضا رحمانی روز پنجشنبه در آیین افتتاح زیرگذر شیخ صفی الدین اورومی (ورزش - شورا) افزود: این پروژه که در مدت شش ماه به بهره برداری رسیده می تواند الگوی کارهای دیگر عمرانی باشد.

وی اضافه کرد: اگر با روحیه بسیجی و جهادی کار کنیم خیلی از کارها با سرعت بیشتری انجام می شود.

وی ادامه داد: ارومیه به عنوان کلاتشهر باید تعداد زیادی پروژه های مشابه در دست اجرا داشته باشد و همت مدیریت شهری در این خصوص الزامی است؛ چرا به جای یک پروژه پنج مورد اجرا نکنیم.

استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه می شود در خصوص تامین مالی هم کارهای بهتری انجام داد، اظهار کرد: استفاده از ظرفیت بخش خصوصی موتور محرک توسعه طرح های عمرانی است.

رحمانی گفت: شهرداری یکی از امیدهای ما برای سرمایه گذاری است البته باید تقویت شود و مردم پای کار بیایند.

خبر

افزایش سهمیه سوخت خوی؛ مناطق کوهستانی و قالیبافان صاحب سهمیه ویژه شدند



خوی- ایرنا- در پی رایزنی‌های مستمر فرماندار ویژه خوی و درخواست‌اهالی روستاهای سردسیر و صعب‌العبور، سهمیه فوق‌العاده سوخت برای مناطق کوهستانی و همچنین سهمیه اختصاصی برای قالیبافان این شهرستان از نوع نفت سفید تصویب شد.

«غلامحسین آزاد» فرماندار شهرستان خوی روز پنجشنبه در گفت‌وگو با ایرنا با اعلام رفع مشکلات سوخت مناطق کوهستانی و صعب‌العبور این شهرستان اظهار کرد: طی دیدارهای متعدد با اهالی این روستاها، به دلیل سردسیر بودن منطقه و آغاز زودهنگام فصل سرما از شهریورماه، درخواست افزایش سهمیه سوخت مطرح شد که در نهایت با دعوت از مدیر منطقه‌ای پخش فرآورده‌های نفتی ارومیه این موضوع به نتیجه رسید. وی افزود: در جریان سفر مدیر منطقه‌ای پخش فرآورده‌های نفتی ارومیه به خوی، مقرر شد ۳۰۰ تا ۴۰۰ لیتر سهمیه فوق‌العاده برای روستاهای کوهستانی اختصاص یابد.

آزاد همچنین از تخصیص ۲۰۰ لیتر سوخت ویژه قالیبافان خوی با معرفی اتاق اصناف خبر داد و گفت: برای مدیریت بهتر توزیع سوخت، مقادیری سهمیه مازاد نیز در اختیار بخشدار۱‌های قطور و صقانیه قرار خواهد گرفت تا در مواقع ضروری مورد استفاده قرار گیرد.

این تصمیمات با هدف تسهیل شرایط زندگی در مناطق سردسیر و حمایت از مشاغل سنتی شهرستان اتخاذ شده است.

۱۸۰ مادر باردار واقع در روستاهای صعب العبور سردشت شناسایی شدند



مهاباد- ایرنا- مسوول روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان سردشت گفت: ۱۸۰ مادر باردار واقع در مناطق و روستاهای صعب العبور با پیش بینی زمان زایمان اواخر پاییز تا بهار سال آینده شناسایی شدند.

سیامند محمدی روز پنجشنبه در

گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: لیست تمامی مادران باردار شهرستان سردشت برای برنامه ریزی جهت ارائه خدمات در فصل سرما و همچنین مناطق سخت گذر تهیه شده که از مجموع هزار مادر باردار ۱۸۰ مادر در مناطق دورافتاده و مسیر ناهموار قرار دارندوی ادامه داد: زمان تقریبی زایمان مادران باردار شناسایی شده از اواخر پاییز امسال تا ۱۵ فروردین سال آینده است که با هماهنگی های انجام شده مراقبت و پیگیری وضعیت درمانی آنها تحت نظارت خواهد بود.

مسوول روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان سردشت اضافه کرد: هماهنگی های لازم با ادارات راهداری برای اولویت بندی روستاهای دارای مادر باردار پر خطر جهت بازگشایی راه های مواصلاتی در زمان بارش های شدید انجام گرفته است.

وی مراقبت های واحدهای بهداشتی را در سه بخش مراقبت های دوران پیش از بارداری، حین بارداری و پس از زایمان عنوان کرد و گفت: بانوان می توانند برای برخورداری از آنها به واحدها و مراکز بهداشتی سردشت مراجعه کنند.

سردشت با ۹۰ هزار نفر جمعیت جز شهرهای مرزی کشور بوده و دارای آب و هوای کوهستانی و مناطق صعب العبور است.

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو سواری سایپا مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ۳۵-۷۵۸س۶۱ و شماره موتور M15/5294961 و شماره شاسی NAS852100R5747518 به نام محمد رضا فرجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.چاراویماق

مفقود گردیده

برگ سبز - کارت ماشین - بیمه و گواهی نامه رانندگی خودرو سواری رانا TU5 مدل ۱۳۹۶ به رنگ مشکی - متالیک به شماره موتور 172B0030623 شماره شاسی NAAU01FE7HT194183 به مالکیت لیلا برقی مهر به شماره پلاک انتظامی ۱۵-ایران ۱۴۸ط۳۷ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

پروانه بهره برداری به شماره ۷۱۰۳۷ و تاریخ ۱۴۰۱.۱۲.۲۱ شرکت آروین فیدار مهام پلاست به شماره ثبت ۱۹۶۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۷۴۰۶۴ جهت تولید محصولات افیلم تک لایه پلی اتیلن ساده یا کد ۲۵۲۰۵۱۲۷۰۷ و ۲ کیسه بدون بافت پلاستیکی یک لایه از پلی اتیلن با کد ۲۵۲۰۵۱۲۷۴۶ در آدرس آنر بیاجان شرقی، شبستر، شهر صوفیان، بعد از پایانه، رویروی پمپ بنزین ولیعصر، ۲۰ متری شهید تقی زاده سمت راست قطعه دوم کدپستی ۵۳۸۳۱۲۰۳۳۸ مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط است.تبریز

مفقود گردیده- نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینچانپ - نسرين باقرزاده کریمی فرزند:عباس به شماره شناسنامه /ملی۱۳۷۶۳۰۹۱۱ صادره- تبریز در مقطع:کارشناسی رشته:زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۶۸۵۱۰۲۰۶۰۵ - ۸۸/۰۱/۱۷ مفقود گردیده است. فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آژالوحد تبریز- واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۴۰۴/۳۰۴۰۱۳۰۲۳۸۹۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شبستر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم آقای حسین کریمی فرزند: مصطفی قلی -بشماره شناسنامه ۸- صادره از صوفیان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۸،۴۰متر مربع از پلاک ۱۲- اصلی واقع در سفید کمر بخش ۱۶ تبریز واقع در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک شبستر محرز گردیده است . مفروضی از پلاک ۱۵۵۷ فرعی از ۲۷- اصلی واقع در علیشاه بخش ۱۶ تبریز واقع در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک شبستر محرز گردیده است . لذا به اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه اگهی ۲۰۶۶۴۷۳ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۸

صمد خاکپور اقدم -رئیس ثبت اسناد و املاک شبستر

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۴۰۴/۳۰۴۰۱۳۰۲۳۷۷۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شبستر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم صغری برزگری علیشاه فرزند: نولی -بشماره شناسنامه ۱۳۷۷ صادره ازشبستر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۲متر مربع مفروضی از پلاک ۱۵۵۷ فرعی از ۲۷- اصلی واقع در علیشاه بخش ۱۶ تبریز واقع در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک شبستر محرز گردیده است . لذا به اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه اگهی ۲۰۶۶۴۹۵ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۸

صمد خاکپور اقدم -رئیس ثبت اسناد و املاک شبستر